VOTRE PARTENAIRE INDUSTRIEL

SCamo

MACHINES-GUTILS

FICHE TECHNIQUE

Centre d'usinage vertical 5 Axes BRETON Type MATRIX 1000-

1300

MATRIX K25/40/60

MATRIX 1000/2T
K25/40/60

MATRIX 1000/2T

K25/40/60 DYNAMIC

MATRIX 1300/DD
K45/60/80

Course X (mm)

2200

2200

2200

4000

Course Y (mm)

2500-4000-6000

2500-4000-6000

2500-4000-6000

4500-6000-8000

fraisage (Kw)

Course Z (mm) 1000 1000 1000 1300
Vitesse de broche 28000 28000 28000 ou 18000 28000 ou 18000
(tr/min)
Puissance broche de
54/40 28/20 ou 54/40 54/40 ou 40/40 54/40 ou 40/40
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Référence : 299
Marque : BRETON

Caractéristiques

Besoin de conseil ?
Service commercial

n° 05 61 78 85 85
service.contact@scomo.fr
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